
ZARZĄDZENIE NR 85.2024 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Stara Biała do prowadzenia czynności 

w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie 
niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz.U. z 
2024 r. poz. 859) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. 2024 r. poz. 572) zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się do prowadzenia czynności w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego: 

1) Małgorzatę Gronczewską w zakresie: informacji o zgłoszeniu lub wpisaniu głównego źródła ogrzewania do 
centralnej ewidencji emisyjności budynków, o której mowa w art. 27a ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 2496) oraz informacji wynikających z deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w art. 6m ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r. poz. 399); 

2) Klaudię Kruk w zakresie: informacji o zgłoszeniu lub wpisaniu głównego źródła ogrzewania do centralnej 
ewidencji emisyjności budynków, o której mowa w art. 27a ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz.U. z 
2023 r. poz. 2496); 

3) Beatę Guzmańską w zakresie informacji wynikających z deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, o której mowa w art. 6m ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r. poz. 399); 

4) Annę Śliwińską w zakresie informacji wynikających z deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, o której mowa w art. 6m ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r. poz. 399); 

5) Magdalenę Jankowską w zakresie informacji uzyskanych w związku z postępowaniem o przyznanie 
dodatku mieszkaniowego, o którym mowa w art. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1335). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: 26FDB379-EC8B-42B9-BB62-94AE9DD5E003. Ogłoszony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 85.2024 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 6 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


